
702 Stadtverkehr Detmold
Kreishaus − Bahnhof − Meiersfeld

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Montag - Freitag

Detmold, Kreishaus  ab
Detmold, Alexanderweg
Detmold, Humboldtstraße
Detmold, Martin-Luther-Straße
Detmold, Stadtgymnasium
Detmold, Fachhochschule
Detmold, Schubertplatz
Detmold, Gericht
Detmold, Sedanstraße
Detmold, Bahnhof  an
Detmold, Bahnhof  ab
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Rosental
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Johannettental
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Dt-Spork-Eichh, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr
Dt-Spork-Eichh, Rödlinghsr Str
Dt-Meiersfeld, Eichholzer Weg
Dt-Meiersfeld, Im Gr. Winkel
Dt-Rödlingh., Meiersfelder Str

05:30
05:33
05:34
05:35
05:37
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48

05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:56
06:00
06:03
06:04
06:05
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18

05:58
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08
06:11

06:13
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:23
06:26
06:30
06:33
06:34
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:37
06:38
06:41

06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:56
07:00
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11

07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:26
07:30
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:41

07:43 17:43alle
15

Min

alle
30

Min

07:44 17:44
07:45 17:45
07:47 17:47
07:48 17:48
07:49 17:49
07:50 17:50
07:52 17:52
07:53 17:53
07:56 17:56
08:00 18:00
08:03 18:03
08:04 18:04
08:05 18:05
08:07 18:07
08:09 18:09
08:10 18:10
08:11 18:11
08:12 18:12
08:13 18:13
08:14 18:14
08:15 18:15
08:16 18:16
08:17 18:17
08:18 18:18

17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:11

18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:26
18:30
18:33
18:34
18:35
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:41

18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:56
19:00
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:11

19:30
19:33
19:34
19:35
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:41

20:00
20:03
20:04
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:11

20:30
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41

Montag - Freitag
Detmold, Kreishaus  ab
Detmold, Alexanderweg
Detmold, Humboldtstraße
Detmold, Martin-Luther-Straße
Detmold, Stadtgymnasium
Detmold, Fachhochschule
Detmold, Schubertplatz
Detmold, Gericht
Detmold, Sedanstraße
Detmold, Bahnhof  an
Detmold, Bahnhof  ab
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Rosental
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Johannettental
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Dt-Spork-Eichh, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr
Dt-Spork-Eichh, Rödlinghsr Str
Dt-Meiersfeld, Eichholzer Weg
Dt-Meiersfeld, Im Gr. Winkel
Dt-Rödlingh., Meiersfelder Str

20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:11

Samstag
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:56
07:00
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11

07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:26
07:30
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:41

07:43 13:43alle
15

Min

alle
30

Min

07:44 13:44
07:45 13:45
07:47 13:47
07:48 13:48
07:49 13:49
07:50 13:50
07:52 13:52
07:53 13:53
07:56 13:56
08:00 14:00
08:03 14:03
08:04 14:04
08:05 14:05
08:07 14:07
08:09 14:09
08:10 14:10
08:11 14:11
08:12 14:12
08:13 14:13
08:14 14:14
08:15 14:15
08:16 14:16
08:17 14:17
08:18 14:18

13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:11

14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:26
14:30
14:33
14:34
14:35
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

15:13 19:13alle
60

Min
15:14 19:14
15:15 19:15
15:17 19:17
15:18 19:18
15:19 19:19
15:20 19:20
15:22 19:22
15:23 19:23
15:26 19:26
15:30 19:30
15:33 19:33
15:34 19:34
15:35 19:35
15:37 19:37
15:39 19:39
15:40 19:40
15:41 19:41
15:42 19:42
15:43 19:43
15:44 19:44
15:45 19:45
15:46 19:46
15:47 19:47
15:48 19:48

20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:26
20:30
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

Sonn- und Feiertag

12:30
12:33
12:34
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:26
13:30
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

14:13 19:13alle
60

Min
14:14 19:14
14:15 19:15
14:17 19:17
14:18 19:18
14:19 19:19
14:20 19:20
14:22 19:22
14:23 19:23
14:26 19:26
14:30 19:30
14:33 19:33
14:34 19:34
14:35 19:35
14:37 19:37
14:39 19:39
14:40 19:40
14:41 19:41
14:42 19:42
14:43 19:43
14:44 19:44
14:45 19:45
14:46 19:46
14:47 19:47
14:48 19:48

20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:26
20:30
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

702 Stadtverkehr Detmold
Meiersfeld − Bahnhof − Kreishaus

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Montag - Freitag

Dt-Rödlingh., Meiersfelder Str
Dt-Meiersfeld, Im Gr. Winkel
Dt-Meiersfeld, Eichholzer Weg
Dt-Spork-Eichh, Rödlinghsr Str
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Detmold, Johannettental
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Rosental
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Bahnhof  an
Detmold, Bahnhof  ab
Detmold, Gericht
Detmold, Schubertplatz
Detmold, Fachhochschule
Detmold, Sprottauer Straße
Detmold, Im Lindenort
Detmold, Kreishaus  an

05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43

05:31
05:32
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:44
05:45
05:49
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58

06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13

06:01
06:02
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:19
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43

06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:44
06:45
06:49
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58

07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

07:01 18:01alle
30

Min

alle
15

Min

07:02 18:02
07:02 18:02
07:03 18:03
07:04 18:04
07:05 18:05
07:06 18:06
07:07 18:07
07:08 18:08
07:09 18:09
07:10 18:10
07:12 18:12
07:14 18:14
07:15 18:15
07:19 18:19
07:22 18:22
07:23 18:23
07:24 18:24
07:25 18:25
07:26 18:26
07:27 18:27
07:28 18:28

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43

18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44
18:45
18:49
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58

19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:19
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28

19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:45
19:49
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58

20:01
20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:14
20:15
20:19
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

20:31
20:32
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44
20:45
20:49
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58

21:01
21:02
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:12
21:14
21:15
21:19

Samstag

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43

06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:44
06:45
06:49
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58

07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

07:01 13:31alle
30

Min

alle
15

Min

07:02 13:32
07:02 13:32
07:03 13:33
07:04 13:34
07:05 13:35
07:06 13:36
07:07 13:37
07:08 13:38
07:09 13:39
07:10 13:40
07:12 13:42
07:14 13:44
07:15 13:45
07:19 13:49
07:22 13:52
07:23 13:53
07:24 13:54
07:25 13:55
07:26 13:56
07:27 13:57
07:28 13:58

Samstag
Dt-Rödlingh., Meiersfelder Str
Dt-Meiersfeld, Im Gr. Winkel
Dt-Meiersfeld, Eichholzer Weg
Dt-Spork-Eichh, Rödlinghsr Str
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Detmold, Johannettental
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Rosental
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Bahnhof  an
Detmold, Bahnhof  ab
Detmold, Gericht
Detmold, Schubertplatz
Detmold, Fachhochschule
Detmold, Sprottauer Straße
Detmold, Im Lindenort
Detmold, Kreishaus  an

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:19

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:19

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:19

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

17:01
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:19

18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:19

19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:19

20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

20:01
20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:14
20:15
20:19

Sonn- und Feiertag

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:19

14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:19

15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:19

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:19

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

gültig ab 01.10.2016

psasse
Textfeld
gültig ab 17.07.2017




702 Stadtverkehr Detmold
Meiersfeld − Bahnhof − Kreishaus

SVD, Stadtverkehr Detmold GmbH, Rosental 13, 32756 Detmold, Telefon: 05231/ 977 177, info@stadtverkehr-detmold.de
Sonn- und Feiertag

Dt-Rödlingh., Meiersfelder Str
Dt-Meiersfeld, Im Gr. Winkel
Dt-Meiersfeld, Eichholzer Weg
Dt-Spork-Eichh, Rödlinghsr Str
Dt-Spork-Eichh, Echternkampstr
Dt-Spork-Eichh, Falkenkrugstr
Dt-Spork-Eichh, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Detmold, Johannettental
Detmold, Willi-Hofmann-Straße
Detmold, Leopoldinum
Detmold, Weerthplatz
Detmold, Rosental
Detmold, Landesmuseum
Detmold, Bahnhof  an
Detmold, Bahnhof  ab
Detmold, Gericht
Detmold, Schubertplatz
Detmold, Fachhochschule
Detmold, Sprottauer Straße
Detmold, Im Lindenort
Detmold, Kreishaus  an

17:01
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:19

18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:19

19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:19

20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

gültig ab 01.10.2016

psasse
Textfeld
gültig ab 17.07.2017
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